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КВАРТИРЫ ПРОДАМ
1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. кв., с. Сосновка, ул. Новая, 6, 1/4 
этаж, не угловая, косметический ремонт 
простой. 1 млн 250 т.р. Документы готовы, 
в квартире никто не живет. Т. 8-909-832-
22-73.
1-комн. кв., «новострой», ул. Спортивная, 
14, 7/9 этаж, S-39 кв.м, ремонт от застрой-
щика, никто не проживал. Т. 8-909-832-22-73.
1-комн. кв., г. Елизово, район ТЦ «Юж-
ный», 4 этаж, пласт. балкон, отличный ре-
монт, остается мебель: встроенная кухня, 
диван, шкаф в прихожей. Собственник. Т. 
8-914-020-76-65.

1-комн. кв., п. Термальный, ул. Ленина, 
6, 3 этаж, S-39.7 кв.м. Теплая, просторная 
квартира. Окна выходят во двор дома. 
Пластиковые окна. Заменены стояки ото-
пления. Санузел совмещенный. Любая 
форма оплаты. Т. 8-963-830-30-60.
1-комн. кв., г. Елизово, ул. 40 лет Октя-
бря, 16, 4/4 этаж, S-34 кв.м, дом новой 
планировки, отличный косметический 
ремонт, окна и балкон пластик, полы и 
потолки сделаны, ванная/туалет кафель, 
остается встроенная кухня, быт. техника, 
мебель. 5 млн 400 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

2-КОМНАТНЫЕ

2-комн. кв., с. Сосновка, ул. Центральная, 
3/3 этаж, балкон, не угловая. Т. 8-909-832-
22-73.

2-комн. кв., центр г. Елизово, ул. За-
войко, 11, 4 этаж, с хорошим ремон-
том, встроенной кухней и мебелью, 
балкон. 6 млн 200 т.р. Т. 8-909-831-
71-11.

2-комн. кв., пгт Вулканный, ул. Цен-
тральная, 14, 3 эт., S-43 кв.м, пласт. окна, 
светлая, середина, сухая. Рядом детский 
сад, школа, парк, магазины, остановка. Т. 
8-962-216-14-31.
2-комн. кв., центр г. Елизово, ул. Рябико-
ва, 51А, р-н Торгового центра и школы № 
7, вторая линия, 4/4 этаж, S-44 кв.м, ком-
наты все и санузел – раздельные, балкон 
ПВХ из спальни, хороший вид из окна, сол-
нечная первой половины дня с рассвета, 
обычное жилое состояние под ремонт. 6 
млн 50 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Лесная, 6 
(мкр-н Пограничный), 2/4 этаж, середина 
дома, дом новой планировки, отличный 
косметический ремонт, кухня S-9 кв.м, 
окна и балкон пластик, полы ламинат, 
натяжные потолки, м/к двери поменяны, 
ванная/туалет сделаны под ключ, полы 
с подогревом, все поменяно, остается 
встроенная кухня и детская. 5 млн 500 т.р. 
Т. 8-914-785-52-88.
2-комн. кв., п. Раздольный, ул. Кольце-
вая, 8, 3/5 этаж, лоджия с капитанским 
мостиком, хорошее жилое состояние, 
встроенная кухня, автономное отопление, 
низкие коммунальные платежи. 3 млн 950 
т.р. Т. 8-909-832-22-73.
2-комн. кв., ул. Ключевская, 3, 3/5 этаж, 
S-52.4 кв.м, хороший ремонт, балкон с 
капитанским мостиком. 7 млн 100 т.р. Т. 
8-909-837-09-90.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Уральская, 4, 2 
этаж, S-43.4 кв.м. Солнечная сторона, са-
нузел совмещен, пластиковые окна, сей-
фовая дверь, трубы и сантехника поменя-
ны. Т. 8-914-995-17-20, 8-924-782-43-93.
2-комн. кв., р-он р. Половинка, ул. Погра-
ничная, 23/1, 3 этаж, S-46.5 кв.м, теплая, 
кухня – 8 кв.м, новый балкон, вся мебель 
остается. Рядом школа № 3, д/сады, мага-
зины, остановка. Т. 8-962-216-14-31.
2-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 5, 2 этаж. 
Теплая квартира. Балкон. Раздельные 
комнаты. Пластиковые окна, входная 
сейфовая дверь. Заменены стояки ото-
пления. Санузел раздельный. Рядом вся 
инфраструктура. Любая форма оплаты. Т. 
8-963-830-30-60.
2-комн. кв., ул. Уральская, 7, 2 этаж. Те-
плая, солнечная квартира. Новый балкон. 
Раздельные комнаты. Пластиковые окна. 
Натяжные потолки. Заменены стояки ото-
пления. Санузел раздельный. Рядом с 
домом: детский сад, спортзал, автобусная 
остановка, магазины. Остается мебель и 
бытовая техника. Любая форма оплаты. Т. 
8-963-830-30-60.
2-комн. кв., ул. Уральская, 5, 1 этаж. Сол-
нечная, теплая квартира. Раздельные 
комнаты. Пластиковые окна. Натяжные 
потолки. Заменены стояки отопления. 
Рядом с домом: детский сад, спортзал, ав-
тобусная остановка, магазины. Остается 
мебель и бытовая техника. Любая форма 
оплаты. Т. 8-963-830-30-60.
2-комн. кв., п. Двуречье, ул. Централь-
ная, 27, S-42.7 кв.м. Квартира на земле. 
Санузел совмещен – пластик. Отопление: 
электро и твердотопливный котел. ХВС 
центральное, ГВС от титана. Состояние 
жилое. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

2-комн. кв., 26 км, ул. Крашенинникова, 
2, под ремонт. 3 млн 600 т.р. Т. 8-909-832-
22-73.
2-комн. кв., г. Елизово, ул. Ленина, 47А, 
1/4 этаж, S-47.8 кв.м. Косметический ре-
монт. Первый высокий этаж с балконом. 
Подробности по тел.: 8-924-894-96-34 (Та-
тьяна).

3-4-5-КОМНАТНЫЕ

3-комн. кв., пер. Радужный, 1, блочный, 
4/4, S-59.3/37.7/8 кв.м, косметический 
ремонт, частично меблирована. Стояки, 
крыша заменены. Во дворе детская пло-
щадка, удобная автопарковка. Рядом д/с 
«Веселинка», СШ № 8. Собственник. Т. 
8-962-291-55-75.
3-комн. кв., г. Елизово, ул. 40 лет Октя-
бря, 10, 1/5 этаж, S-63 кв.м, новостройка, 
косметический ремонт, натяжные потолки, 
м/к двери, ванная/туалет сделаны, сейфо-
вая дверь, остается встроенная кухня и 
мебель. 7 млн 400 т.р. Т. 8-914-785-52-88.
3-комн. кв., г. П.-Камчатский, р-н Нижний 
Северо-Восток, ул. Виталия Кручины, 6/4, 
просторная, большая, хороший космети-
ческий ремонт, лоджия с капитанским мо-
стиком с кухни, большая гардеробная, кух-
ня S-9 кв.м., общая S-71 кв.м, раздельная 
новая планировка, полностью солнечная, 
не угловая, частично остается мебель. 8 
млн 450 т.р. Т. 8-909-832-22-73.
3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 11, S-51 
кв.м, 4/4 этаж, евроремонт, встроенная 
мебель, техника, хорошее состояние – за-
ходи и живи. 6 млн руб. Т. 8-909-832-22-73.
3-комн. кв., р-н Половинка, ул. Завойко, 
63, 3/4 этаж, S-59 кв.м, без балкона, хо-
рошее жилое состояние, встроенная ме-
бель, приличный чистый подъезд, детская 
площадка во дворе. 6 млн 50 т.р. Т. 8-909-
832-22-73.
3-комн. кв., ПК, р-н 12 магазина, ул. К. 
Драбкина, 6, 3/3 этаж. 4 млн 300 т.р. Т. 
8-909-832-22-73.
3-комн. кв., 26 км, 2 этаж, частичный ре-
монт. Т. 8-962-216-38-84.
3-комн. кв., п. Николаевка, без ремонта. 
Рассмотрю любые варианты обмена на 
меньшую. Т. 8-924-794-16-34.

3-комн. кв., р-он Половинка, ул. Завойко, 
63, 1 этаж, S-57 кв.м, уютная, теплая, в 
ванной ремонт, ламинат, выровнены сте-
ны, новая сантехника, встроенные шка-
фы. Рядом школа № 3, д/сады, магазины, 
остановка, большая парковка. Т. 8-962-
216-14-31.
3-комн. кв., п. Нагорный, ул. Юбилейная, 
6, 4/4 этаж, S-81.9 кв.м. Два балкона. Хо-
рошее жилое состояние. Т. 8-924-894-53-
65 (Ольга).
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Красноярская, 
2, 5/5 этаж, S-61.4 кв.м. Жилое состояние. 
Подробности по тел.: 8-924-894-53-65 
(Ольга).
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Рябикова, 51А, 
2/4 этаж, S-57.2 кв.м. Балкон. Хорошее 
жилое состояние. Подробности по тел.: 
8-924-585-90-92 (Александр).
3-комн. кв., г. Елизово, ул. Спортивная, 
14/1, 6/9 этаж, S-66.6 кв.м. Балкон. Дом 
2021 года постройки, никто не жил. Ре-
монт от застройщика. Т. 8-914-787-87-71 
(Наталья)
4-комн. кв., с. Мильково, ул. Полевая, 5, 
3/5 этаж, S-71.5 кв.м. Теплая, сухая. Хоро-
шее жилое состояние. 2 балкона. Подроб-
ности по тел.: 8-924-894-96-34 (Татьяна).
4-комн. кв., г. Елизово, ул. Пограничная, 
19, 3/5 этаж, S-73.9 кв.м. Косметический 
ремонт, три балкона. Встроенная мебель. 
Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).
4-комн. кв., 14 км, ул. Бонивура, 19, 1/2 
этаж, S-80 кв.м, два балкона. Частичный 
ремонт. 6 млн 600 т.р. Т. 8-909-837-09-90.

КУПЛЮ

Квартиру за наличные в любом состоя-
нии, можно с долгами. Т. 8-963-831-10-42.
Квартиру в г. Елизово. Рассмотрим все 
варианты в любом состоянии, с долгами, 
в ипотеке. Снятие обременения, арестов, 
закрытие долгов. Наличные. Т. 8-909-832-
22-73.
1-, 2-комн. кв. в г. Елизово, у собственни-
ка. Т. 8-909-832-22-73.

МЕНЯЮ

3-комн. кв., на 26 км, 2 этаж, на 1-комн. кв. 
с доплатой. Т. 8-962-216-38-84.

СДАМ

2-комн. кв., посуточно, район автостан-
ции. Все удобства. Т. 8-914-625-07-01.
Благоустроенные, гостевые квартиры, 
чистые, уютные: в центре г. Елизово, в г. 
П.-Камчатский. Интересное предложение 
для командировочных лиц. Оформление 
документов. Т. 8-924-585-35-35.
1-комн. кв., по часам, посуточно, поне-
дельно, помесячно. Центр, уютно, чисто, 
полностью меблирована. Т. 8-914-627-
95-71.
1-комн. кв., г. Елизово, после нового кос-
метического ремонта, мебель и техника – 
есть все. Стоимость аренды 27 т.р. ежеме-
сячно (+ страховой взнос, возвращаемый 
при выезде). Т. 8-909-832-22-73.
1-комн. кв., мкр-н Пограничный, 1 этаж, 
S-29.3 кв.м, теплая, сухая, меблирована, 
остановки, магазины – рядом. На длитель-
ный срок. Можно по договору. 26 т.р. + 
свет и ТВ. Т. 8-914-626-85-21.

НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
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2-комн. кв., славянам, без животных. 
Мебель, посуда, бытовая техника. 30 т.р. 
+ счетчики + залог 10 т.р. Т. 8-914-993-
46-46.
2-комн. кв., г. Елизово, мкр-н Погранич-
ный, ул. Нагорная, 22. Славянам, жела-
тельно семейным, частично меблиро-
ванная, 24 т.р. + свет, без животных. Т. 
8-924-685-26-08.
1-комн. кв., р-н 34 км, на длительный 
срок. Т. 8-924-687-78-24.
Квартиру в центре, посуточно, понедель-
но. Недорого. Чистая, уютная, есть все 
необходимое. Звонить в любое время. Т. 
8-914-782-60-88, 8-924-791-46-99.
1-комн. кв., г. Елизово, ул. Завойко, 81, 2 
этаж, на длительный срок. Есть все, тихо, 
уютно. Без животных. Т. 8-914-780-16-45.
1-комн. кв. на полгода, мкр-н Пограничный, 
20 т.р. + свет, вода. Т. 8-914-620-40-33.
1-комн. кв., 26 км, на длительный срок, 
есть все необходимое для проживания. Т. 
8-961-967-52-09.
1-комн. кв., на 26 км, ул. Северная, 20, на 
длительный срок. 25 т.р. + квартплата. Т. 
8-961-965-69-38.
1-комн. кв., на длительный срок, без жи-
вотных, есть все необходимое для прожи-
вания. Т. 8-914-023-62-95.
3-комн. кв., центр г. Елизово, меблиро-
ванная, на длительный срок. И комната в 
общежитии в центре г. Елизово. Т. 8-961-
965-55-50.

СНИМУ

1-комн. кв. или комнату в коммуналке. 
Женщина взрослая, чистоплотная, поря-
дочная. Т. 8-915-587-13-30.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

Дом в Белгороде, без внутренней отдел-
ки, участок 15 соток. Т. 8-984-165-74-73.
Жилой дом, СОТ «Дорожник», 5 км от г. 
Елизово, асфальтированный жилой СОТ 
вдоль дороги перед поворотом на Жен-
ский монастырь. Дом в 2 этажа, состоя-
щий из тамбура, кухни, гостиной, 4 жилых 
комнат (две из них под отделку), санузел 
в доме, + два гаража навесных, теплица, 
6 соток земли, прописка. 5 млн 950 т.р. Т. 
8-909-832-22-73.
Дом, 28 км, S-60 кв.м, веранда, прихожая, 
ванная, туалет, кухня, большая комната 
– мебель, заходи и живи. 10 сот земли, 
теплица, сараи, баня под отделку. Соб-
ственник. 4 млн руб. Т. 8-924-790-71-68, 
8-914-627-25-24.
Блочный 2-этажный дом, г. Елизово, ул. 
Старикова, общая S дома-263.2 кв.м, зе-
мельный участок облагороженный - 25 
сот. Три вида отопления. Водоснабжение, 
электроэнергия централизованные, кана-
лизация – септик, хороший косметический 
ремонт. На участке шикарная баня с бас-
сейном. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, СНТ «Дорожник», S-120 кв.м, уча-
сток 10 сот, баня, вода, свет, проезд кру-
глый год. Подробности по тел.: 8-924-894-
53-65 (Ольга).

Дом, г. Елизово, пер. Солдатский, S-226.7 
кв.м, участок 8.2 соток. Дом 2021 г.п., 3 
этажа. Подробности по тел.: 8-924-894-03-
36 (Наталья).

Жилой дом, г. Елизово (р-н 2 бугор, вдоль 
центральной дороги), ул. Завойко, 2-этаж-
ный, общей S-110 кв.м, снаружи допол-
нительно утеплен и обшит металлосай-
дингом, отопление котел (уголь, дрова, 
электричество), водопровод централь-
ный. Три жилых комнаты, кухня 15 кв.м, 
мансарда 30 кв.м, удобства (ванная и ту-
алет) в доме. 8 млн руб. (возможен обмен 
на квартиру с вашей доплатой). Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

1/2 дома на 30 км. Т. 8-914-993-50-87.

Дача, 46 км, дом 2-этажный, баня, гараж, 
участок 6 соток с посадками, проезд кру-
глогодичный, цена умеренная. Т. 8-914-
785-34-38.

Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» 
(первая линия), двухэтажный из бруса, 
требуется отделка, участок огорожен су-
хой ровный, с круглогодичным колодцем – 
7 соток земли в собственности. 1 млн 200 
т. р. Т. 8-909-832-22-73.

Дача, СНТ «Светлое» (1 км от кафе 
«Озеро»), каркасный дом без внутренней 
отделки S-100 кв.м, есть мансарда. Во-
допровод – скважина 50 м. Земельный 
участок 9.5 соток, полностью огорожен. 
С лицевой стороны капитальный забор и 
откатные ворота. На участке есть хорошая 
банька 4х6 м, теплица 3х8 м. Территория 
благоустроенная, газон и много других по-
садок. 3 млн 700 т.р. Т. 8-962-217-85-35. 
Сайт: as-kamchatka.ru.

Дача, СНТ «Васюки» (район п. Зеленый). 
Дом, 2 этажа. На первом этаже кухня-го-
стинная 16 кв.м, веранда 10 кв.м, на вто-
ром этаже одна небольшая комната 6 
кв.м. Отопление - печь на дровах. Водо-
провод в СНТ по сезону. Земельный уча-
сток 6 соток по документам (фактически 
около 10 соток). На участке есть рубленая 
банька 3х5 м и большая высокая теплица 
из металлопрофиля 4х10 м. 900 т.р. Т. 
8-962-217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

Дача, СНТ «Солнечный» (р-н п. Раздоль-
ный), S-46.8 кв.м. Участок – 9 соток. На 
участке расположен 2-х этажный дом (1-й 
брус, 2-й дерево). На участке баня, тепли-
ца (поликарбонат) на фундаменте, коптил-
ка, забор из металлопрофиля. Вода – ко-
лодец с погружным насосом. Проезд, свет 
– круглый год. До г. Елизово 7-10 минут на 
автомобиле. Т. 8-963-830-30-60.

Дача, СНТ «Строитель», 46 км. Участок 
10.6 соток, 2-этажный дом, S-42.4 кв.м. 
Свет, проезд круглый год, вода по сезону. 
Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дача, СНТ «Строитель», 46 км. Участок 
9.9 сот, 2-этажный дом для круглогодично-
го проживания. 2 вида отопления: котел и 
электричество. Туалет, ванная в доме. 2 
септика. Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).

Дача, СНТ «Строитель», 5-я стройка. Уча-
сток 12 сот. Дом из бруса S-72 кв.м. Под-
ходит для круглогодичного проживания. Т. 
8-914-787-87-71 (Наталья).

Дача, СНТ «Домостроитель-1». Участок 6 
соток, двухэтажный дом S-60 кв.м. Свет и 
подъезд круглый год. Вода по сезону. Т. 
8-924-588-42-86 (Евгений).

Дача, СНТ «Восход», 2-этажный дом, 
S-125 кв.м, участок 9 соток. Вода, свет, 
проезд круглый год. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).

Дача, СНТ «Смородинка». Участок 6 
соток, дом S-50 кв.м, баня вода, свет, 
проезд круглый год. Т. 8-924-588-42-86 
(Евгений).

Дача, СНТ «Березка», участок 5.5 сот, 2- 
этажный дом, S-88.8 кв.м. Подходит для 
круглогодичного проживания. Подробно-
сти по тел.: 8-914-787-87-71 (Наталья).

СДАМ

Благоустроенные гостевые дома и квар-
тиры. Чистые и уютные. В Усть-Боль-
шерецке, Соболеве, Усть-Камчатске. 
Чувствуйте себя как дома. Звоните! Т. 
8-924-793-24-24.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
ПРОДАМ

Земельный участок, 3 сотки, 46 км, в соб-
ственности, под огород и хозпостройки. Т. 
8-914-785-34-38.
Земельный участок, 15 соток, п. Пара-
тунка, напротив базы отдыха «Антариус» 
- первая линия. Т. 8-914-028-59-97.
Участок 13 сот, г. Елизово, р-н Погранич-
ный, 750 т.р. Т. 8-914-998-39-57.
Земельный участок, 27 км, ул. Молодеж-
ная, 73, 6 соток, под ИЖС, имеется стро-
ение (незавершенное). 1 млн 600 т.р. Т. 
8-909-832-22-73.
Земельный участок с гаражом, р-н МЦ 
«Радужный», S-2.82 сотки, гараж 24.7 
кв.м. Удобная транспортная развязка, 
все коммуникации рядом. Разрешенное 
использование земельного участка: объ-
екты гаражного назначения, объекты при-
дорожного сервиса. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга).
Земельный участок, Елизовский р-н, п. 
Термальный (вдоль центр. дороги, на 
въезде в поселок), S-858 кв.м, в собствен-
ности, для ведения личного подсобного 
хозяйства. Удобное расположение, все 
коммуникации доступны. 950 т.р. Т. 8-962-
217-85-35. Сайт: as-kamchatka.ru.

ПРОЧЕЕ
ПРОДАМ

Торговый павильон на базе 30 км, продам 
или сдам в аренду. Т. 8-914-781-57-36.
Нежилое помещение, S-93.3 кв.м, по ул. 
Чкалова, 8, 1 этаж. Т. 8-962-217-74-71, 
звонить в рабочее время.
Здание бывшей котельной, S-463 кв.м; 
земельный участок S-2881 кв.м, по ул. 
40 лет Октября (напротив школы № 1). Т. 
8-962-217-74-71.

Нежилое помещение свободного назна-
чения, 34 км, S-74 кв.м, 3 зала, санузел. Т. 
8-909-832-22-73.
Нежилые помещения, г. Елизово, ул. 
Садовая, земельный участок в собствен-
ности 15 соток. На территории имеются: 
одно складское помещение, один бокс 
под гараж, теплицы, центральное ХВС, 
свет. Удобное расположение (10 минут от 
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